
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet basisregistratie personen 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE ALKMAAR 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP) 

  

gezien de verantwoordelijkheid van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Alkmaar voor de uitvoering van deze wet; 

  

o v e r w e g e n d e : 

  

dat dit artikel voorziet in de mogelijkheid om toezichthouders als bedoeld in afdeling 5:2 van de Alge- 

mene wet bestuursrecht aan te wijzen; 

  

dat het voor het bijhouden van een actuele, betrouwbare, juiste en volledige basisregistratie personen 

noodzakelijk is dat ambtenaren zelf actief kunnen toezien of inschrijvingen in de gemeentelijke basisad- 

ministratie personen juist en volledig zijn; 

  

b e s l u i t : 

  
I. de navolgende medewerkers in dienst van NCOD, tot en met 31 december 2023 aan te wijzen als 

ambtenaren belast met het toezicht in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet basisregistratie personen: 

- Mevrouw L. B., geboren 22-03-1999 

- De heer N. v. D., geboren 10-07-1997 

- Mevrouw D.D. M., geboren 21-01-1973 

- Mevrouw M. K., geboren 06-03-1999 

- Mevrouw N. S., geboren 14-06-1976 

- Mevrouw M. v. T., geboren 25-05-2001 

- De heer H. W., geboren 07-04-1958 

- De heer N. Z., geboren 25-06-1996 

II dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking ervan. 

Burgemeester en wethouders van Alkmaar, 19-01-2023 

Namens deze, 

Unitmanager Publieke Dienstverlening 

Nr. 38673 

GEMEENTEBLAD 30 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 38673 30 januari 2023 1 


